

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kista Ingenjörbyrå AB

Org.nr. 556497-9705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Stefan Morén, Styrelseledamot  
2022-11-24

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom allmän maskinkonstruktion och ritningsarbeten samt litterärt skapande.

Företagets säte är Kista.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	69 336	28 340	75 392	397 599
Resultat efter finansiella poster	-141	-36 584	-39 817	243 305
Soliditet (%)	82,24	84,77	80,64	81,28
Kassalikviditet (%)	1 485,03	1 401,14	2 591,65	1 506,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år på grund av ökad aktivitet i bolaget.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	29 813	128 475	158 288
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		128 475	-128 475	0
Utdelning till aktieägare		-125 000		-125 000
Årets resultat			-2 017	-2 017
Belopp vid årets utgång	100 000	33 288	-2 017	31 271

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 288
Årets resultat	-2 017
	<u>31 271</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>31 271</u>
	31 271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Kista Ingenjörbyrå AB**

Org.nr. 556497-9705

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		69 336	28 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>69 336</u>	<u>28 340</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 081	-7 945
Övriga externa kostnader		-52 142	-53 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 254</u>	<u>-3 328</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-69 477</u>	<u>-64 924</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-141	-36 584
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-141	-36 584
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>202 500</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>202 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-141	165 916
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 876	-37 441
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 017</u>	<u>128 475</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>25 688</u>	<u>32 942</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 688</b>	<b>32 942</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 688</b>	<b>32 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>39 980</u>	<u>4 883</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 980</b>	<b>4 883</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>281 232</u>	<u>446 692</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 232</b>	<b>446 692</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>321 212</b>	<b>451 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>346 900</b>	<b>484 517</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 287	29 813
Årets resultat		-2 017	128 475
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>31 270</u>	<u>158 288</u>
<b>Summa eget kapital</b>		131 270	258 288
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		194 000	194 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>194 000</u>	<u>194 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 630	22 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>21 630</u>	<u>32 229</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>346 900</b>	<b>484 517</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	36 270	0
	Inköp	0	36 270
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 270</b>	<b>36 270</b>
	Ingående avskrivningar	-3 328	0
	Årets avskrivningar	-7 254	-3 328
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 582</b>	<b>-3 328</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>25 688</b>	<b>32 942</b>

Kista Ingenjörbyrå AB

Org.nr. 556497-9705

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Kista

Stefan Morén

Stefan Morén

Kristian Morén

Kristian Morén

2022-11-02

2022-11-07